@ PLANET

Networking & Communication

T #¥87-R— M10/100/ 1000T + 27R— 100/ 1000X SFPA —H X ¥
NAA Y F (-40—75°C )

YER— K~

+  Z— KNMDI/ MDI-X##E{S & 87K — K 10/100 / 1000BASE-T RJ45

*  1000BASE-X# & TF100BASE-FX S>> —/N& A 7O ABRIEZ Y R— K522

DOSFPAOY k.

IERT—AREAVAR=)L

JIP3OX & LT — ARE
© DINL—JLEEECE, FHAYERELET
TRERORE

- 48VDC. BHEOTRBROEBHRERET S L HI12
IHEAIL—K. CREELERBERY NT—ORE

PLANET IGS-1020TFi&, BBBRETOFHE Y R —H% Y NORBCIRO OO /> TOYF I DAV AE—

- AC24VERTHTRHR
RONT7 2 —IVAEBVRBEEZRBTDIIEAIOR—RNTLFHEY R —H XY RASAYFTT, Thid, 8K— .« 6000V DCA —#%% v NESDRBMEEE HH— h
~10/100 / 1000BASE-T RJ45M A & TRER S AT L £ IPI0ELE VA THEIS2R 5100 / 1000BASE-X SFPX 7 7 4 .« 40—T5ECOEERE
NAVE—=TIARAZEBLET, IGS-1020TFIk-40H 575°CETHOLEVEEHBEEZE T REBL VRETER R ©  (EEEQIRLF—RTA—H3%v N (EEE ) BREEFR—RLTOET
TAh, REBHBRCERY—ERAORBALSFAT77Ur—>3>IBELTY 802.3az5155 )

12=4EV/0C

Redundant Fowerinputs

KT 7/ > O BEEE, Network DeploymentD#ik & ATAEIZ L T

IGS-1020TFDH R — NZET20Z-GBICAO Y hNSFPEBRIEL. ThASTERERENTEDEREHKL. 100BASE-FX# & TF1000BASE-SX / LX SFP ( BBLAAENE 7+ — L7798 ) K77 4N
ED1-LEBATTITIAE— RRRBEEERPDENICRY ND—VZILRTILEHICERENDEREEICHU CTEYESFPRZ 22— NE2BIRLE T, Ef2F0 (IILFE—RT7A/V) £10/20
/30/40/50/60/70/120% 0 ( > T LE—R7 7 A NE/ZBWDMKET 7 /¥ ) 550X — NLICILRT B S e A TEET. WO BK<REM/NY VK-V RS Y FEBEREL R—AOTFYTUIITBTTUT—2

SVICELTLET,



@ PLANET

Networking & Communication

FT7ANAA Y FE—R - ERER

MGB-L120

\

= N

= / oS »

TR - 1GS-10207TF <7

ALY FE—R ?EZ

= iz

7

7

b > MGB-L120 m g&
N &

ALY MR hAg v FOOVBASEXT 7 A /= 1000BASE-X7 7 4 /\— E

FHEY RA—FXY RRAVF

|- 240%00 |

SX/LXKET 74X

REICHESNETY 1>
IP3OTAX B &/ T —AREE . IGS-1020TF ik, BH, 7ZUR7OF7 LXBHBERS 7 4 v VHEFrEXY NCREEC NI BRUTSROCEBY —J LRI I2MEOBVL AL ERHLE T, -40-75ECOHE

EBAOTTBEIZLNTES, IGS-1020TFRF, BEINTOKLVRRICERET D LA TEXRT, IGS-1020TFRE KL, FTERY NOAR—AZMRNICHEAT S O OB IDINL —ILEZFED
WFNhAZTEEICLET.

BARMRY NT—O2XTADESDT I TILERAL

IGS-1020TFik, AT ANEEMEBHRMEE LEEILHIC, BEROA—NX—232 XY ND—JICHEFIAFTNIBEVEE (12V—-48V DCEZF24VAC ) ENBABTITILBRANZ AT L%

RALTLET, ATOFTE, BRIFBHECKRLIEEE, N—RIIT 7JT4LA-N—#EERE, BFE2BE5ZE<BRHD V2T LIGS-1020TFICBH ZHIGROLH ICABNICEHEhET,

Non-stop Ethernet Service
Dual Power Input with Auto Failover

12v—48V DC 12v—48V DC

12V—48V DC 12v—48V DC

L
L

K=vFLavE1-5

N=yFLraAvEI-8

—@——— NI—-51>(DC)

1000BASE-TOUTP



@ PLANET

Networking & Communication

EIR

IGS-1020TF, £ETU—> %Y ND—U R ZHHAK, 8 LFIEEE 802.3azB 7 ONINR—ADEEN, 50%PBRVIRLF—ERAEBHERMIZEN TERD N, DENCBVMEZHZLET
. BEHLEAIZIZY

o8y, BEAUNIEEEARR., ThABRKEATVEVRENR— MO ICEBHNICEREENCICBIATVET. DV IX I EBORIMICLY, IGS-1020TFEEBIICS v v NIV F

WENSRZZRY ND—VILERENER—NOBHEARZRBELET,
. T—7LORECHETVT, A VFUITVMND—-RT—)
AVTFUSIYRNBART AN ERT—TLORECEIVT, BYBEILRILERET DA TIVRTIIAVXALATY, IGS-1020TFE20X —NLEWEWS —HZY RT—7 )L TEREATVS

BEIGS-1020TFABEBNICA —H XY RT—7IREREL, ENEARERLEERIELRBINT, FNAARBRAEENEB/IEN TEET, BERTWETFNA AR, RENCEIRCAE<SERL

TLVEILEDERBHZHRT AN TEERT,

N=YFLaArE1I-&

N=yFLarEear-1

IGS-1020TF

N=yFLravE1I-&

FUBERE, KWEVEDS RS N
TWET,

o0xX—hJL 20X—hIL 40X—RJL 60X —hJL 80X —hJL100X— KL

4@ |
N=vFLavEI-%

N=vyF)LavELI—&

N=YFAaAVEI-Z
HRED
FUHEE D
| | | | | |
I I I I I 1

0X—hIL 20X—hJL 40X —KL B0X— kL 80X —RJL100X— KL

fEORA Y F

BELRE
IGS-1020TF (& +6KV DCOEMBEBE 4 —H % Y NESDREA+BKVODCHZERHFHZRM L F T, Fho, RREORERERETILHIC, HKVH—IMBEYR—NL, BEORAFZEHLEVC EZBET

A&, RANBESDREASI—H—0XY RT—VZRELET,

TSITREHRY NT—2DREE
SEEERHADIGS-1020TFH7R— ~10/100 / 1000Mbps DA —h XIS T—2 3V ICH T BRIASHEA >V B—T T4 ADFTXNTORIMASHTTV6, 5ELRFSET—TILENL., EAOBEEHMDI/ MDI-XHR—

. BRIBARNL—NELEBIORT TN EBBEETIC, FEBOA—HRY RFNA ANOEROEREREIZEN TERT,



@ PLANET

Networking & Communication

BEENEREDEDDREBFA T 71 /N\FY 7V 2 0EL—YRY NFTUT—23>
IGS-1020TFIEAFHEY M —H XY NASA YT, ZLR—rOFHEY NEEZRHELTVET. ThEELV, BEOHEF rEXY N EORE, TH, BAT, GREEEX-EHBIFBRTE
PHFATHOERBFEERRE TP LHICHBICEVEREE EFI VT (HEBERMLE T, F/o, IGS-1020TFER<, REL TRIEBERTRUBEXRARY MO -V DRBERMHT S 12%H D 100Mbps K T 10

00MbpsPSFP RS> —NE HEREN BV ET .

120FO0F TOHXZ 71 /V—r—T)L

1GS-1020TF 1GS-1020TF

———— i ————  1000BASE-SX/LX%7 74 /X

MANZ 7'V —2 3> QFTTXY 21— 3>
TEBTOFTTH ( REANOKX T 7 AN ) KELBGFTTC (HBENDT 7 4/)X— ) DISPO IS, BLVFTTIB(ELNDT7FAN—)DXY RD—=oVY ) 1—-2aa2EBETBICE. SFPEIURAE (WDM) b
SUT—-NORLBERE. BEOLOOATSIVTT, 220F1F)AE—RSFPAOY NEREL T, IGS1020TFORBERE, FTTxe VU 1—2 3> n@EMEIy SH—EX&RHL T120F0 (>

ULNE—RTFTAN) ETHRIDENTEXT,

1GS-1020TF FITOBE

1GS-1020TF

MetroR A ¥ F

SX/LXKET 74X

TOUTP



@ PLANET

Networking & Communication

EFL IGS-1020TF
N—RI TP

8x10/100 / 1000BASE-T RJ45 TP & E)MDI / MDI-X

ER=1 L A—hEIVI-vay

2 1000BASE-SX / LX / BX SFP{ > &2 —7 T —2Z ( R—h9&R—K10) 100B
ASE-FX SFPIZ3H i

LBEERENVEAET ARFFYR7AD—kK

ALYFTPTUYY 20Gbps (F7OYFT )

SFP/XZGBICAOY k

—7 EY O/
A0k (TEITO 14.88Mpps@64bytes

) YU EBRET
MAC7 KLZAF—7 )L AKOIV K
¥_BEEENHNEER. 2=ENLHNTL—
— %
= L£%802.3xK—X
PEPZ FIVEIN 92160/54 ~
xss UL—=NTeEViEFA
BR1OPIN 12, BET5—LNDE>3/4, BR2AE>5/6
wa FET7S—LUL—REOF Y U—BEHIOVTIDOUL—H
HEBHELET : DC 24V @ 1A
3XH Y AT LEBRALED :
J1)—> : DCER 14 : DCER25 : BRE
ENF2xN—RR— K~ (R—K~1—K—H~-8) ALE
D:
LEDAZ T 41— 1 1000 LNK /
ACTHL >3 : 100 LNK/ACT
2x5>r:b)£:GB|c«(>97I—x(-f— ROER—K10) DEBHOLED :
41— 1 1000 LNK /
ACTHL >3 : 100 LNK/ACT
ESDRE 6KV DC
Ivon-vv IP30RA 7 DX RN —A
A2AK DINL—LFY hEDA—LI IV hOE
& (ExRITEXEE ) 56X 87 X 1355 X—JL
BB 54095 1
DC 1248V = EAC 24V
BREH e »
Lbd BEORTRERG, REMEEZRESEET
HEBAOHE 8.77 v N 29.69BTU
10BASE-T : 28UTP3#. 3, 4, 5. &A100X— ~JL100BASE-TX : 24UT
YA RARRT P, 44OUTPOAH RO ES : 5, 100X — K~ JL1000BASE-TE T5E.
5e, 6&/AK100X— KL
+ 1000BASE-SX :
50 /125pmD F 1= 462.5 125pmOIILFE— KK T 7 A/ =T )L, 550X —hILET
T=2 * 1000BASE-LX :
%77 ANT—T I 10/20/30/40/50/70/120F O X — k)L ( SFPEY 21— L DAL ) £ TDY M125)mD> Y I LE— KX T 7 A NT—T )L,
+100BASE-FX :
50 /125pmD E£ 124625 125pmDILFE— KK T 7 A NTr—7 )L, 2¥OFT
20/40/60%F O X — N L (SFPEZ 1 —LOEAL ) ETOY M125ymDS Y I NE— KX 7 74 )X —T )L,
G D EHL

IEEE 802.34 —* % ¥ I/ 10BASE-T IEEE 802.3u0 7 7 AR A —H % v K/ 1
00BASE-TX IEEE 802.3ablc ¥ Y kA —# % ¥ K/ 1000BASE-T, IEEE 8
02.3zDF AL Y A —% % v N 1000BASE-SX / LX IEEE 802.3xD 4 =8 7

BEEH O—2> hO—/LIEEE 802.3az 0D T XL ¥ —DREMZA —HZ Y k (E
EE ) IEEE 802.1pM A

EIVTIATVR FCC/N\—N152 5 RA, CE

IEC 60068-2-32 ( EH%& T ) IEC 60068
REMER -2-27 ( T % ) IEC 60068-2-6 ( BH#R )
RE
. Bi{ERS | -40—75ECIRTF : -40—T75EC
- BIERF : 5-05% (&) ARNL— 1 5-95%
mug

(RELBWCZL)




@ PLANET

Networking & Communication

‘——OO‘OE—T

LOETESIN
EEE rEE yrEI— §
O O l
COO0O0O00 s
O o o o © T
@ L O
— % 1t a
* 2 § © © R @ O DINL—JL# v h
. o @)
o ] T . o ——
mYEFY b
& ( Efimm )
1GS-1020TF T #87R—~10/100/ 1000T + 27R— K100/ 1000X SFPA —H# %Y NAA ¥ F (-40—75°C )
IGS-620TF T #478R—~10/100/ 1000T + 27R— R 100 / 1000X SFPA —# %Y N A4 ¥ F ( -40—75°C )
1GS-801T T#8K— ~10/100/1000TFHE Y k- 4 —HZY K+ ALY F (-40—~T5ECOEERE )
1GS-10020MT T #87R— ~10/100/ 1000T + 27R— K100/ 1000X SFPY X —2 RAA ¥ F (-40—75°C )

WGS-4215-8T2S T#M8R—~10/100/ 1000T + 27R— K100/ 1000X SFPI # —)LY V> R Z— RAA ¥ F (-40—75°C)




@ PLANET

Networking & Communication

7P ARNA—4%Y NRNTF2 S —/Y (100BASE-X SFP )

J%98 AVRTI—R BERE.
MFB-FX 100 Lc TLFE-—K 2%0 1310nm® 0—60°C
MFB-F20 100 Lc SUILE-K 20%00 1310nm® 0—60°C
MFB-F40 100 LC SUILE—K 40%0 1310nm® 0—60°C
MFB-F60 100 Lc SUUNE—R 60%0 1310nm® 0—60°C
MFB-F120 100 LC SUINE—R 120%0 1550 0—60°C
MFB-TFX 100 LC JLFE-—R 2%0 1310nm® - 40—75°C
MFB-TF20 100 LCc SUINE-K 20%0 1550 - 40—75°C

—/X (100BASE-BX, > T 7 7 4 /)\RFESFP )

SR (Mbps ) O XI5 AVRTI—A TPANE—K B (TX) RE (RX) [BERE,
MFB-FA20 100 WDM (LC) IVINE—R 20%00 1310nm® 1550 0—60°C
MFB-FB20 100 WDM (LC) SUILE—R 20%0 1550 1310nm® 0—60°C
MFB-TFA20 100 WDM (LC) SUTNE—R 20%0 1310nm® 1550 - 40—75°C
MFB-TFB20 100 WDM (LC) JSUTNE—R 20%0 1550 1310nm® - 40—75°C
MFB-TFA40 100 WDM (LC) SUYINLE—R 40%0 1310nm® 1550 - 40—75°C
MFB-TFB40 100 WDM (LC) JUILE—R 40%0 1550 1310nm® - 40—75°C

FHEY N —HxY NRF>Z—/Y (1000BASE-X SFP )

EE (Mbps ) © ARIB AVBTI—R
MGB-GT 10004 k) -- 100X — KL -- 0—60°C
MGB-SX 10004 Lc XNLFE-K 550X —hJL W &850nm 0—60°C
MGB-SX2 10005 LC ILFE—KR 2%0 1310nm® 0—60°C
MGB-LX 1000 LC STINE—R 10¥0 1310nm® 0—60°C
MGB-L30 10004 LC SUULE—KR 300 1310nm® 0—60°C
MGB-L40 10005 Lc SUUNE—R 40%0 1550 0—60°C
MGB-L50 10005 Lc SUILE-KR 50%00 1550 0—60°C
MGB-L70 1000%F LC SUINE—R 70%0 1550 0—60°C
MGB-L120 1000%F LC SUILE—K 120%0 1550 0—60°C
MGB-TSX 10004 LC ILFE-—R 550X —NJL K &B850nm - 40—75°C
MGB-TLX 10004 LC SUINE—R 100 1310nm® - 40—75°C
MGB-TL30 10004 Lc SVINE—R 30%0 13100nm® - 40—75°C
MGB-TL50 1000 Lc SUUNE—KR 5000 1550 - 40—75°C

FHEY A —HZY MRF2Z—/¥ (1000BASE-BX, TN T 7 A NRHEESFP ) 77 ARA—HZY M~

% (Mbps ) O %55 AVRTI—R 77 ANE—K BE (TX) BE (RX)

MGB-LA10 10004 WDM (LC) SUINE—K 100 1310nm® 1550 0—60°C
MGB-LB10 10004F WDM (LC) SUINE—R 100 1550 1310nm® 0—60°C
MGB-LA20 10004 WDM (LC) SVINE—R 20%0 1310nm® 1550 0—60°C
MGB-LB20 10004 WDM (LC) SUINE—R 20¥0 1550 1310nm® 0—60°C
MGB-LA40 10004 WDM (LC) SUINE—K 40%0 1310nm® 1550 0—60°C
MGB-LB40 10004F WDM ( LC) SUINE—KR 400 1550 1310nm® 0—60°C
MGB-LA60 10004 WDM (LC) SUINE—R 60F0 1310nm® 1550 0—60°C
MGB-LB60 10004 WDM (LC) SUINE—KR 60% 00 1550 1310nm® 0—60°C
MGB-TLA10 10004 WDM (LC) SUUNE—K 10%¥0 1310nm® 1550 - 40—75°C
MGB-TLB10 10004 WDM ( LC) SUINE—R 10%0 1550 1310nm® - 40—75°C
MGB-TLA20 10004 WDM (LC) SUTNE—KR 20%0 1310nm® 1550 - 40—75°C
MGB-TLB20 10004 WDM (LC) VTN E—R 20¥0 1550 1310nm® - 40—75°C
MGB-TLA40 10004 WDM (LC) IVILE—K 40%0O 1310nm®» 1550 - 40—75°C
MGB-TLB40 10004 WDM (LC) SUTNE—R 400 1550 1310nm® - 40—75°C
MGB-TLAG0 10004 WDM (LC) SUTNE—KR 60F0 1310nm® 1550 - 40—75°C
MGB-TLB60 10004 WDM (LC) VTN E—R 60¥ 00 1550 1310nm® - 40—75°C
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